
Bosna i Horcegovina
Ft'tleracija Bosne i Hr:rcegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

llroj: A-l II-35/2,1-l I
Sarajevo, 05.(1t1.2021. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (,.SluZbene novine
Kantona Sara.jcvri' br. 20/02. 22102 i -10/08). dlana 17. stav (3) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(SluZbeni glasnik lllll hr. -19/l-l i 59/22\ i dlana 6.. 7. i 8. Pravilnika o javnim nabavkama roba,
usluga i radova u Kantonalnom tuZilastvu Kantona Sarajevo, broj: A-419124 od 24.05.2024. godine,
v.d. Clavne kantonalne tuiitcl.jice, donosi:

POST]BNTI OI)LT] KTI

o izmjenama i dopunama Plana jal'nih nabavki io pokretanju postupka javne nabavke
usluga tekudeg odrZavanja vodovodnih i kanalizacionih instalacija u Kantonalnom tuZila5tru

Kantona Sarajevo
I

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga teku6eg odrLavanla vodovodnih i

kanalizacionih instalacija u Kantonalnom tu2ila5tvu Kantona Saraievo. Nabavka iz prethodnog stava
provesl ie se prim-ienom postupka direktnog sporazuma.

II

Ovorn Odlukorn se vrii izmjena procijenjene vrijednost za nabavku kojaje uvrStena u Plan
nabavki Kanbnalnog tuZilaStva Kantona Sara.ievo. broj: A-lll-l/24 od 10.01.2024. godine pod
rednim bro.iern lt). Nabavka usluga tekuteg odriavania vodovodnih i kanalizacionih instalacija u

Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sara.jevo iz razloga Sto je doslo do potrebe za popravkom
vodovodnih i kanalizacionih instalaciia u toaletima Kantonalnog tuZilaitva Kantona Sarajevo.
Procijenjena vriiednost ove nabavke se mijcnja sa 500.00 KM na 2.300,00 KM bez PDV-a.lzm.iene
i dopune Plana nabavki Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo za 2024. godinu, bro.i: A-lll-1124
od 10.01 .2024. godinc sadr2e podatke delinisane dlanom I 7. stav (2) Zakona o javnim nabavkama
BiH (..SluZbeni glasnik Bill" broj: 39/14 i 59122) i isle su utvrdene i iskazane kroz tabclu. kako
slijed i u nastavku:

ilan 2. b) trSt,ll(;E
RUt)\t
uRl,.l

t,Rt t)\tt: I PR(X l.ll \,[ \ \
\ Rt.tt D\()st.,R t\

\ RtJt:!t.

usluSa
l,-l,uccg

rurrlaSl!u

ir)51(xr00-l
(,sluBl:

punrpr.

50S l-ilr)l r,{
I rrlLrg(

od rrrvtn'.lu

l 80dru lluLl2.l

BosNA I I IliRCt,covlNA I t,l,l)t RACtIA uosNti I Iitt( ticovtNti lKANIONAt.No ruztt.Agrvo KANIoNA sAttAltivo
r\drcs Rad'.c\n 6. 7l0o(r Srrrr.ro. (.trrr.h:0:lirl?('-ltlll. Pir.....0:ll.2ri,-81l. trr.d tlrv.. lutil.lji..: 031/276-826. F.k: 0l.l/2 7l'-871

Ul.ktron\ld 0oarr: la r ru?brh cr bn. \'l.b srrrni..: Lcsuq.\ o p6losudj. ba

I loo.{x) l)rreltnr

PRfDMET
TABAvKE

PODIJT:IJI:\
\a l,olo\ 1:

(DAAi[)

t cot'oR tt,t
ox\ tR\t

sPoR..\zrll

NC Ugo!or

I

I

I 1



507t2(XX)-9
llslugc

mehanralrh

III

Predmetne javne nabavke bit ie finansirane iz budZetskih sredstava Kantonalnog tuZilaitva
Kantona Sarajevo za 2024. godinu i iz kreditnih sredstava.

tv

Javne nabavke okontat ie se prim-jenom Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i

radova u Kantonalnonr tuZilaStvu Kantona Sara.jcvo.6rol: 419124 od 24.05.2024. godine.

Odluka stupa na snagu odmah

/..
V.D. (;LAVN

nnliaa

TUZITELJICE

DOSTAVITI:
- u spis.
- a/a.

c

I()6NA I I IIJRCI]C,I]VINA I TI I )I t{,\(-UA I}OsNI, I III:IICIiC,OVINI ] KAN IONALNO-I'UZII-A-SIVO KANTONA SAITA]IVO
idr.$ R.il'c.\a l'. ?l(rx) sa'.rc\o (.nl..h: l)ir ll(,-*li. Pirrmr:01i.176'8ll. tr..d !l.tn. rutit Uk.:0ll/2?6-826.i..I!:0llrlr6.lt7l

El.llrotrrb poatr: lanr rur.bih n.l [n. \f,.1' rar.ni... t'-seaj.!o pravosudic bg

?-.


